第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

社

名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 株式会社Sunmall, Inc.

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和5年12月12日

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

社員の育児休暇取得率100%

業　種 不動産業、物品賃貸業

所 在 地
東京都墨田区江東橋5-13-10

130-0022

従業員（構成員）数 2 （うち外国人

1
事業所数（本社が提出する場

合のみ）

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

・女性社員の活躍支援

・新築マンションの緑化推進

氏名： 花澤孝幸

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

・社員のリモートワーク推進により移動によるエネルギーの使用や環境汚染問題の改善に寄与している ・建築
においてできるだけ無駄を省き、不必要な資源の使用を減らす

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

不動産開発業者として、地域の活性化及び安全な住環境を提供する。 社内では
女性の活躍や、子育てしながらでも働きやすい環境を整えることによ りジェン
ダー平等や働きがいを得られる職場環境を目指す。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）